

Avis de décès de Monsieur Cédric LE BORGNE

Publié le 23 mai 2025 à MALVILLE



Cédric LE BORGNE Né le 29 avril 1994 à Saint-Herblain Décédé à Malville Le 19 mai 2025 à l'âge de 31 ans Domicilié à Saint-Étienne-de-Montluc

Saint-Étienne-de-Montluc

Céline et Marc, ses parents chéris; Solenne, sa sœur adorée; Anne FOUCHARD, sa mamy;

ses Grands-Parents LE BORGNE, ainsi que l'ensemble de la famille de cœur et de sang ont l'immense chagrin de vous faire part du décès de

Cédric LE BORGNE

survenu à l'âge de 31 ans d'un accident de la route.

La cérémonie religieuse sera célébrée mardi 27 mai 2025, à 14h30, en l'église de Saint-Étienne-de-Montluc suivie de l'inhumation au cimetière.

Cédric repose à la chambre funéraire de Saint-Étienne-de-Montluc.

Ni fleurs, ni couronnes, ni plaques. La totalité des vos dons seront donnés à des associations en lien avec cet évènement tragique et dramatique.

Déroulement des funérailles de Monsieur Cédric LE BORGNE

Lieu de repos

1

Chambre funéraire de St Etienne de Montluc, 10 Avenue des Sports, 44360 Saint-Étienne-de-Montluc

Cérémonie religieuse

2

Eglise de St Etienne de Montluc, le 27 mai 2025 à 14:30 Rue de la Paix, 44360 Saint-Étienne-de-Montluc

Inhumation

3

Cimetière de St Etienne de Montluc, le 27 mai 2025 à 15:30 8 Rue Lammenais, 44360 Saint-Étienne-de-Montluc